
Par kuģa ALDEBARAN uzskriešanu uz sēkļa pie Dānijas ostas Fur

https://www.taiib.gov.lv/lv/jaunums/par-kuga-aldebaran-uzskriesanu-uz-sekla-pie-danijas-ostas-fur

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 28.07.2022.

Š.g. 05. jūlijā plkst. 05.00 no rīta Latvijas karoga sauskravas kuģis ALDEBARAN uzskrēja uz sēkļa pie Dānijas ostas Fur (Jitlandes

ziemeļdaļā). Pēc iepriekšējiem datiem kuģa manevram šaurajā kuģa ceļā traucēja atpūtas kuģis. Uz Aldebarana atrādās vietējais

locis. Pēc divām stundām kuģis patstāvīgi noņēmās no sēkļa un turpināja kustību. Bojājumi un/vai naftas produktu noplūdes

netika konstatēti. Birojs sāka notikuma sākotnējo izmeklēšanu.

https://www.taiib.gov.lv/lv

	Par kuģa ALDEBARAN uzskriešanu uz sēkļa pie Dānijas ostas Fur

